2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31 августа 2018 года

	№
	107/885-4

	г. Конаково

О внесении изменений в постановления территориальной избирательной комиссии Конаковского района

На основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 27.12.2012 № 81/776-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Конаковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц от 05.09.2012 г. серия 69 № 002083470, и в связи с технической ошибкой, территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Внести следующее изменение в постановления территориальной избирательной комиссии Конаковского района № 89/560-4 от 20.07.2018 г. «О заверении муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутом избирательным объединением «Региональное отделение политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»», № 89/563-4 от 20.07.2018 г «Об открытии специального избирательного счета избирательному объединению «Региональное отделение политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»» при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Конаковского района шестого созыва», №89/574-4 от 20.07.2018 г. «О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Региональное отделение политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»» по финансовым вопросам», № 93/603-4 от 26.07.2018 г. «О регистрации муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение политической партии «Российская демократическая партия «ЯБЛОКО»» в Тверской области»»:
- в названиях постановлений и в тексте читать правильно полное наименование избирательного объединения «Тверское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»» в соответствующем падеже.
2. Направить настоящее постановление в Тверское региональное отделение Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО».
3.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова